ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PBEF-EITU RA- M U N I CI PAL DE DERRU BADASAV' PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - cEP 98.528.000 / cNpJ -g4.442.282t0001-20
FONES: (55) 36í6-gos} t so71
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

TflEIRIRAID@§AIHBO@
PORTARIA I{" 155, DE 11 DE MARÇO DE 2022

Remove Servidor Público
Municipal e dá outras
providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que the são conferidas
pela Legislação vigente, com base no art. 4l da Lei Municipal n' 152195
(Estatuto do Servidor Público Municipal de Demrbadas),

REMOVE

O Servidor Público Municipal, ARI SCAPINI, CPF no
250.548.210-15, serviços gerais, da Secretaria Municipal da Indústria,
Comércio e Turismo para a Escola Municipal de Ensino Fundamental Salto
Grande, da sede, a contar de 1610312022,

março de 2022,

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Aos I 110312022.

/1,,,/:. ,f
ÍlflioIrÁmpert

t'e"nt"
de Recursos Humanos.

aos 11 de